[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 28.03.2025                                                                                                           № 543

О внесении изменения в постановление администрации Усть-Кубинского муниципального округа от 31 октября 2024 года  № 1815 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет округа, администратором доходов бюджета которых является администрация Усть-Кубинского муниципального округа »

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подпункт «б» пункта 2.2 Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет округа, администратором доходов бюджета которых является администрация Усть-Кубинского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации  округа от 31 октября 2024 года  № 1815 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет округа, администратором доходов бюджета которых является администрация Усть-Кубинского муниципального округа» изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_3]«б) справка администратора доходов бюджета о принятых мерах по обеспечению взыскания задолженности по платежам в бюджет округа, предусмотренных регламентом реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, установленным в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава округа                                                                                                     И.В. Быков

image1.png